管理発 19第 02号

2019年 3月

株式会社ケミックス

『コアキシン注射用 1ｇ、2ｇ』出荷調整について

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、『コアキシン注射用 1ｇ、2ｇ』につきまして、他社第一世代セフェム系製剤の供給不安により、本剤

への供給状況に関してのお問い合わせを多数頂いております。しかしながら、本剤は計画生産にて販売致して

おりますので、予想を大幅に上回る需要に対応できない状態です。

このため、新規のご採用につきましては在庫量が整うまでお断りとさせていただき、出荷調整させていただき

ます。

なお、すでにご採用いただいております医療機関様におきましては通常通り供給致します。

 現在、一刻も早く新規のご採用につきましても対応できます様、増産体制に取り組んでおります。

関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 コアキシン注射用 1ｇ、2ｇ

一般名 セファロチンナトリウム１ｇ、２ｇ

薬効名 合成セファロスポリン系抗生物質製剤

製造販売会社 株式会社ケミックス

製品名
包装

単位

薬価基準収載

医薬品コード

統一商品

コード

販売包装単位

コード

コアキシン注射用 1g 10V 6132403D2121 605000740 14987605000747

コアキシン注射用 2g 10V 6132403D3128 605000757 14987605000754

以上